別記様式第７号（第７条関係）

戸建て住宅取得奨励金実績報告書

                                年  月  日

（宛先）むかわ町長

                             申請者  住 所

                                      氏 名               印

      年  月  日付け、むかわ町指令第   号で交付決定を受けた対象建築

工事及び所有権保存登記が完了しましたので、関係書類を添えて報告いたします。

１ 建築工事完了日

２ 所有権保存登記完了日

３ 確定した建築工事費（町外者で土地購入したものは、土地購入費も記載）

４ 入居世帯人員数

【添付書類】 次の書類を添えて提出すること

むか

わ町

申請

者
※（要綱第 7条第１項関係）提出前に☑してください。

□ □ ① むかわ町の住民票謄本

□ □ ② 住宅配置図、住宅平面図、住宅立面図（申請から変更があった場合）

□ □ ③ 検査済証の写し（建築確認が必要な場合に限る）

□ □ ④ 登記簿謄本又はこれに準じるもの

□ □ ⑤ 契約書及び領収書等の写し

□ □ ⑥ その他町長が指定する書類